
 
 

 
 
 
 
 
 

 
USNESENÍ RADY MĚSTA ZÁSMUKY 

                 ze zasedání konaného dne 12. dubna 2021 
              na Městském úřadě v Zásmukách 

 
Č.j. 7/2021 RM 

 
Rada města po projednání programu zasedání konaného dne 12. dubna 2021 

přijala tato usnesení: 
 
1. 
a) volí ověřovatele zápisu dnešního jednání Mgr. Josefa Krombholze a pana Libora Skalu,  
b) ustanovuje zapisovatelku PhDr. Martu Vaňkovou, MBA, 
c) schvaluje navržený program dnešního zasedání. 
 
2. Rada města Zásmuky povoluje paní Radce Stehlíkové, IČ: 61906620 užívání veřejného 
prostranství k provozování restauračních služeb před provozovnou Restaurace U Kozy, 
Kmochovo nám. 40, 281  44 Zásmuky. Jedná se o část chodníku a část  parku před výše 
uvedenou provozovnou. Za užívání veřejného prostranství bude vyměřen poplatek za období 
od května do září 2021 ve výši 300,-- Kč/ měsíc. 
 
3. Rada města rozhodla, že stížnost týkající se stavu Jižní ulice bude konzultována s odborem 
dopravy MěÚ Kolín, který vydal stavební povolení na stavbu komunikace dne 17. 12. 2013, 
která je předmětem stížnosti. Paní starostka pověřila v dalším jednání pana Aleše Šibravu.  
 
4. Rada města v rámci veřejné zakázky malého rozsahu č. 2/2021 - „Zásmuky – osazení 
návěstidel pro HZS a osazení samaforů“, souhlasí s podáním Výzvy k předložení cenové 
nabídky těmto 3 společnostem:  ELEKTROMARTÍNEK s.r.o., Polepská 667, Kolín IV, IČ 281 
67 325, Dopravní značení K.H. s.r.o., Potoční 259, Kutná hora, IČ 038 93 278, VPK Suchý s.r.o., 
Komenského nám. 12, Zásmuky, IČ 270 85 201. Lhůta k podání nabídek je nejpozději do 26.4. 
2021 do 12.00 hod. 
 
5. Rada města projednala proplacení víceprací vzniklých na akci „Obnova školního hřiště 
Zásmuky“ vyčíslených společnosti TOST,CZ s.r.o., Habrek 8, 584 01  Ledeč nad Sázavou , IČ 
25956019, ve výši 181.508,91 Kč včetně DPH, s tím, že bude připraven dodatek ke smlouvě.  
 
6. Rada města rozhodla o vyvěšení Oznámení o záměru pronajmout byt v čp. 528, ul. 
Budovatelů, 281 44 Zásmuky. 
 
7. Rada města Zásmuky rozhodla o uzavření Příkazní smlouvy mezi zadavatelem městem 
Zásmuky a příkazníkem společností BlueFort s.r.o., se sídlem Bubenská 421/3, 170 00 Praha 7, 
IČ 28798058, zastoupenou panem Ing. Petrem Dvořákem. Jedná se o zajištění a administraci 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Dodávka komunálního vozidla pro Město Zásmuky“. 
Cena 21 000 Kč bez DPH. Smlouvu podepisuje starostka města. 
 
8. Rada města rozhodla o uzavření Veřejnoprávní smlouvy mezi poskytovatelem dotace 
městem Zásmuky, Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky, IČ 00235954 a příjemcem dotace 
paní Květou Žoldošovou, Doubravany 46, 281 44 Zásmuky na poskytnutí dotace ve výši 15.000 
Kč za účelem výstavby domovní čističky odpadních vod. 
 
9. Rada města po projednání zamítá  žádost pana Jana Volfa, Doubravčany 68, 281 44 Zásmuky 
o odkoupení části pozemku p.č. 28/3 v k.ú. Doubravčany.  
 
10. Rada města zamítá žádost pana Jana Vojtka, Doubravčany 74, 281 44 Zásmuky o odkoupení 
části pozemku p.č. 25/1 v k.ú. Doubravčany a doporučila pokračovat i nadále v nájemním 
vztahu.  
 
11. Rada města rozhodla o předložení návrhu o odkoupení spoluvlastnického podílu z 
pozemku p.č. 23/12 v k.ú. Vršice o výměře 7m2 na nejbližším zasedání ZM.  
 
 



 
 
12. Rada města rozhodla o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení VB mezi Městem 
Zásmuky, Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky, IČ 00235954 a ŘSD, státní příspěvková 
organizace, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha, IČ 65993390. 
 
13. Rada města souhlasí s uzavřením „Dohody s vlastníkem technické infrastruktury“ týkající 
se překládky technické infrastruktury - VO v rámci stavby „I/2 Doubravčany, most 2-006, 
celková oprava“.    
 
14. Rada města rozhodnutí o realizaci stavby kanalizační přípojky pro RD č.p. 491 v ulici 
Jiráskova dle předložené PD  odkládá a pověřuje vedoucího stavebního úřadu MěÚ Zásmuky 
prošetřením možnosti připojení nemovitosti čp. 491 v ulici Jiráskova bez nutnosti zásahu do 
tělesa místní komunikace. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé:          …….......................................                          .................................................... 
                                   Mgr. Josef Krombholz      Libor Skala 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal:                  ……....................................... 
                    PhDr. Marta Vaňková, MBA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zásmuky dne 12. dubna 2021 


